56 Bendito sea el Señor que ha dado reposo á su pueblo de Israel, conforme á todas las promesas que hizo: no ha faltado ni una sola palabra en órden á todos los bienes que él prometió por boca de Moysés siervo suyo.

57 El Señor Dios nuestro sea con nos-

sicut fui cum patribus nostris, non derelinquens nos, neque proiciens.

58 Sed inclinet corda nostra ad se, ut ambulemus in universis viis ejus, et custodiamus mandata ejus, et caeremonias ejus, et iudicia quaecumque mandavit patribus nostris.

59 Et sint sermones mei isti, quibus deprecatus sum coram Domino, appropinquantes Domino Deo nostro die ac nocte, ut faciat iudicium servo suo, et populo suo Israel, per singulos dies:

60 ut sicut omnes populi terrae, quia Dominus ipse est Deus, et non est ultra absque eo.

61 Sit quoque cor nostrum perfectum cum Domino Deo nostro, ut ambulemus in decretis ejus, et custodiamus mandata ejus, et iudicia.

62 Igittur rex, et omnis Israel cum eo, immolabant victimas coram Domino.

63 Mactavitque Salomon hostias pacificas, quas immolavit Domino, boum viginti duo milia, et ovium centum viginti milia: et delicaverunt templum Domini rex et filii Israel.

64 In die illa sanctificavit rex medium atrii, quod erat ante domum Domini: fecit quippe holocaustum tibi, et sacrificium, et adipem pacificorum: quantum altare aereum, quod erat coram Domino, minus erat, et capere non poterat holocaustum, et sacrificium et adipem pacificorum.

65 Fecit ergo Salomon in tempore illo festivitatem celebrem, et omnis Israel cum eo, multitudo magna ab introitu Emath usque ad Rivum Aegypti, coram Domino Deo nostro, septem diebus, et septem diebus, id est, quatuordecim diebus.

66 Et in die octava dimisit populus, qui benedicentes regi, profecti sunt in tabernacula sua tentantes, et altari co-

otros, como estuvo con nuestros padres, y no nos desampare ni nos desechó:

58 antes bien incline ácia si nuestros corazones, para que andemos por todos sus caminos guardando sus mandamientos y caeremonias, y todos los preceptos judiciales que prescribió á nuestros padres.

59 Y estas mis palabras, con que acabo de orar al Señor, estén presentes día y noche ante el Señor Dios nuestro, para que en todo tiempo ampare á su siervo, y á su pueblo de Israel:

60 á fin de que todas las naciones de la tierra reconozcan que el Señor es el verdadero Dios, y que fuera de él no hay otro.

61 Sea tambien nuestro corazón recto para con Dios nuestro Señor, de suerte que obedecemos sus preceptos, y observemos sus mandamientos, como hacemos hoy.

62 Despues de esto el rey, y con él todo Israel, sacrificaban victimas delante del Señor.

63 Y las victimas que Salomon degolló y sacrificó al Señor como hostias pacificas, fueron veinte y dos mil bueyes, y ciento y veinte mil ovejas: y de esta manera delicaron el Templo del Señor, el rey y los hijos de Israel.

64 En este mismo día hizo el rey consagrar aquella parte del atrio que estaba delante de la casa del Señor, ofreciendo allí holocaustos y victimas, y la grosura de las hostias pacificas; atento que el Altar de bronce erigido al Señor, no era tan grande que pudiesen caber en él los holocaustos y los sacrificios, y las grosuras de las hostias pacificas.

65 Celebró pues entonces Salomon una fiesta solemnisima, y con él todo Israel, congregado en grandísimo número desde la entrada de Emath hasta el rio, de Egipto, en la presencia del Señor Dios nuestro, por espacio de siete dias, y despues otros siete, esto es, catorce dias.

66 Y el día octavo de esta última fiesta, despúdió las gentes; las cuales llevando de bendiciones al rey, se volvie-

de super omnibus bonis, que fecerat Dominus David seruo suo, et Israel populo suo.

CAPÍTULO IX.

El Señor se aparece otra vez á Salomon, y confirma sus promesas. Manda este rey edificar varias ciudades; y envia su armada á Ophir, la cual le trae gran cantidad de oro.

1 Factum est autem cum perfectisset Salomon edificium domus Domini, et edificium regis, et omne quod optaverat ei collocat facere,

2 apparuit ei Dominus secundò, sicut apparuerat ei in Gaboon.

3 Dixitque Dominus ad eum: Exaudi orationem tuam et deprecationem tuam, quam deprecatus es coram me: sanctificavi domum hanc, quam edificasti, ut ponerem nomen meum ibi in sempiternum, et erunt oculi mei et cor meum ibi cunctis diebus.

4 Tu quoque si ambulaveris coram me, sicut ambulavit pater tuus, in simplicitate cordis, et in equitate: et fueris omnia que precepi tibi, et legitima mea et iudicia mea servaveris,

5 ponam thronum regni tui super Israel in sempiternum, sicut locutus sum David patri tuo, dicens: Non auferetur vir de genere tuo de solo Israel.

6 Si autem aversione aversi fueritis vos et filii vestri, non sequentes me, nec custodientes mandata mea, et ceremonias meas, quas proposui vobis, sed abieritis et coleritis deos alienos, et adoraveritis eos,

7 auferam Israel de superficie terra, quam dedi eis: et templum, quod sanctificavi nomini meo, proficiam à conspectu meo, eritque Israel in proverbium, et in fabulam cunctis populis.

8 Et domus hęc erit in exemplum: omnis qui transierit per eam, stupebit.